香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



四川成渝高速公路股份有限公司 Sichuan Expressway Company Limited*

(在中華人民共和國註冊成立之股份有限公司)

(股份編號:00107)

內幕消息 項目成功中標

緒言

本公告乃由四川成渝高速公路股份有限公司(「本公司」)根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)第13.09(2)條及香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部項下之內幕消息條文(定義見上市規則)作出。

項目成功中標

本公司董事會(「董事會」)欣然宣佈,於二零二一年三月四日,本公司全資子公司四川蜀南投資管理有限公司(「蜀南公司」)與四川交投建設工程股份有限公司(「交投建設」)(交投建設95%之權益由本公司控股股東及關連人士四川省交通投資集團有限責任公司(「省交投」)及其聯繫人(不包括本公司)持有,故交投建設乃本公司一名關連人士之聯繫人)組成的聯合體(「聯合體」),收到蘆山縣交通運輸局簽發的中標通知書,聯合體

通過公開競標的方式中標蘆山縣龍門至寶盛至大川旅游公路工程PPP項目(「**蘆山旅遊公路項目**」)。蘆山旅遊公路項目總長8.3公里,估算總投資約為人民幣39,000萬元。項目採用BOT(建設-運營-移交)模式。合作期16年,其中建設期約3年,運營期約13年(最終運營期限以正式合同為準)。

蘆山旅遊公路項目的投標已經本公司總經理辦公會審議批准。本公司 將按照《中標通知書》的要求簽訂相關合同,並根據後續簽訂的合同具體 情況及時履行信息披露義務。

一般事項

截至本公告日期,蘆山旅遊公路項目尚未簽訂正式合同,本次投資存在不確定性,合同的條款以及對本公司的影響存在不確定性,蘆山旅遊公路項目估算投資額、項目履行條款等具體細節概以最終簽署的合同為準。倘相關交易文件獲訂立,本公司將遵守上市規則項下之相關規定。本公司將適時按照上市規則及實際情況披露該項目後續進展情況,敬請廣大投資者注意投資風險。

承董事會命 四川成渝高速公路股份有限公司 張永年 公司秘書

中國•四川省•成都市二零二一年三月四日

於本公告之日,董事會成員包括執行董事甘勇義先生(董事長)、李文虎 先生(副董事長)、馬永菡女士、游志明先生及賀竹磬先生,非執行董事 楊國峰先生(副董事長)及李成勇先生,獨立非執行董事劉莉娜女士、高 晉康先生、晏啓祥先生及步丹璐女士。

* 僅供識別